
PERSONAL ACCIDENT
แผนประกันภัยอุบัติเหตุสวนบุคคล

มอบความอุนใจใหครอบครัวของคุณ
เพราะอุบัติเหตุเกิดขึ้นไดทุกที่ ทุกเวลา
ดวยแผนประกันภัยอุบัติเหตุสวนบุคคล



อุบัติเหตุ นับเปนเหตุการณท่ีมักเกิดข้ึนโดยท่ีเราไมคาดคิด เปนเหตุสรางความเสียหายใหกับทรัพยสิน สุขภาพ หรืออาจถึงแกชีวิตโดยท่ีเรา
ไมทันตั้งตัว อุบัติเหตุมีโอกาสเกิดขึ้นไดทุกที่ ทุกเวลา ในชีวิตประจำวัน โดยเฉพาะในสังคมปจจุบัน การเดินทางโดยใชยานพาหนะสวนตัว
หรือรถขนสงสาธารณะมีจำนวนมากขึ้นเรื�อยๆ และมีสถิติการเกิดอุบัติเหตุขึ้นบอยครั้ง

 มีจำนวน
อุบัติเหตุทั้งหมด

ยานพาหนะ
ที่เกิดอุบัติเหตุสูงสุด

สาเหตุของการเกิดอุบัติเหตุสูงสุด

ที่มา : รายงานการวิเคราะหสถานการณอุบัติเหตุทางถนนของกระทรวงคมนาคม พ.ศ. 2562 (สำนักงานนโยบายและแผนการขนสงและจราจร)
http://www.otp.go.th/uploads/tiny_uploads/PDF/2563-06/25630601-RoadAccidentAna2562_Final.pdf

จากสถิติขอมูลอุบัติเหตุบนถนน ในป� พ.ศ. 2562
(ตั้งแตวันที่ 1 มกราคม - 31 ธันวาคม)

เอไอเอพรอมมอบหลักประกันหลากหลายทางเลือก ไมวาเจอเรื�องหนักแคไหน
เตรียมพรอมรับมือกับทุกความเสี่ยงดวยประกันอุบัติเหตุจากเอไอเอ

ที่จะชวยคุณแบงเบาคาใชจาย ใหความคุมครองคนที่คุณรัก และตัวคุณเอง

รถจักรยานยนต

รถเกง

รถบรรทุกขนาดเล็ก
(ปคอัพ)

ขับรถเร็วเกินกำหนด

คนหรือรถตัดหนากระชั้นชิด

อุปกรณบกพรอง

เมาสุรา

หลับใน

1

2

3

74,958 ครั้ง

ผูบาดเจ็บรวม

ผูเสียชีวิตรวม

5,323 ราย

 8,673 ราย

ผูเสียชีวิตแบงเปน เพศชาย 6,493 ราย และเพศหญิง 2,180 ราย
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คำเตือน ผูขอเอาประกันภัยควรศึกษาและทำความเขาใจในเอกสารเสนอขายกอนตัดสินใจทำประกันภัย เมื�อไดรับกรมธรรมแลวโปรดศึกษารายละเอียดขอกำหนด
 และเงื�อนไขในกรมธรรม ขอกำหนดและเงื�อนไขของความคุมครองจะระบุไวในกรมธรรมประกันภัยที่ออกใหกับผูถือกรมธรรม



อัตราเบี้ยประกันภัยขางตนจะคำนวณตามอายุของผูเอาประกันภัย ณ วันตออายุกรมธรรม 
ทั้งนี้ บริษัทมีสิทธิที่จะทบทวนและปรับปรุงอัตราเบี้ยประกันภัยไดโดยความเห็นชอบของนายทะเบียน
การพิจารณารับประกันภัยเปนไปตามกฎเกณฑของบริษัท
เบี้ยประกันภัยของสัญญาเพิ่มเติมนี้ เฉพาะสวนที่เขาเงื�อนไขสามารถหักลดหยอนภาษีเงินไดบุคคลธรรมดาตามหลักเกณฑที่กรมสรรพากรกำหนด
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สรางความมั่นคงใหกับธุรกิจ ยกระดับความอุนใจใหครอบครัวดวยกรมธรรม
ที่มอบความคุมครองชีวิตเนื�องจากอุบัติเหตุสูง

AD,DD

PD

MA

MC
 

ME

PH

BB

 4,900

 6,120

 5,880

 7,350

 6,860

 8,570

 8,820

 11,020

 6,900

 8,620

 8,280

 10,350

 9,660

 12,070

 12,420

 15,520

HU -    -     

อายุรับประกันภัย ขั้นอาชีพ 1 และ 2

ตออายุกรมธรรมไดถึงอายุ

ความคุมครองโดยยอ

เสียชีวิต สูญเสียอวัยวะ สายตา

ทุพพลภาพถาวรสิน้เชิง

ฆาตกรรมหรือถูกทำรายรางกาย 

เสียชีวิตจากการขับขี่หรือโดยสาร
รถจักรยานยนต

คารักษาพยาบาล

ความคุมครองอุบัติเหตุในวันหยุดนักขัตฤกษ

ผลประโยชนกระดูกแตกหัก
ผลประโยชนการชดเชยรายไดระหวางการเขา
รักษาตัวในโรงพยาบาล รวมกันสูงสุดไมเกิน
365 วัน ตอการบาดเจ็บแตละครั้ง (ตอวัน)
 • การชดเชยรายไดระหวางการเขารักษาตัว
  ในโรงพยาบาลตอวัน (กรณีเขาพักรักษาตัว
  เปนผูปวยในหองผูปวยหนัก (ไอ.ซี.ยู)
  ผลประโยชนจะเปน 2 เทาของผลประโยชน
  การชดเชยรายได สูงสุดไมเกิน 7 วัน
  รวมอยูใน 365 วัน)

75 ป

1 เดือน-74 ป1 เดือน-60 ป 25-60 ป

  5,000 (ตอวัน)

ขั้นอาชีพ 1

ขั้นอาชีพ 2

เบี้ยประกันภัยตอป (บาท)
อายุ 1 เดือน - 60 ป 
(อายุเริ่มรับประกันภัยขึ้นอยูกับแตละแผนฯ)

ขั้นอาชีพ 1

ขั้นอาชีพ 2

อายุ 61 - 65 ป   
(อายุเริ่มรับประกันภัยขึ้นอยูกับแตละแผนฯ)

ขั้นอาชีพ 1

ขั้นอาชีพ 2

อายุ 66 - 70 ป   
(อายุเริ่มรับประกันภัยขึ้นอยูกับแตละแผนฯ)

ขั้นอาชีพ 1

ขั้นอาชีพ 2

อายุ 71 - 75 ป   
(อายุเริ่มรับประกันภัยขึ้นอยูกับแตละแผนฯ)

แผนประกันภัย

 1,000,000

 1,000,000

 500,000

 500,000
     

100,000

 1,000,000

-    

 2,000,000

 2,000,000

 1,000,000

 500,000
     

100,000

 2,000,000

10,000

 29,500

 36,870

 35,400

 44,250

 41,300

 51,620

 53,100

 66,370

AIAPA4900 AIAPA6900 AIAPA29500

 10,000,000

 10,000,000

 1,000,000

 1,000,000
     

300,000

 -    

100,000

จำนวนเงินเอาประกันภัย (บาท)

คำเตือน ผูขอเอาประกันภัยควรศึกษาและทำความเขาใจในเอกสารเสนอขายกอนตัดสินใจทำประกันภัย เมื�อไดรับกรมธรรมแลวโปรดศึกษารายละเอียดขอกำหนด
 และเงื�อนไขในกรมธรรม ขอกำหนดและเงื�อนไขของความคุมครองจะระบุไวในกรมธรรมประกันภัยที่ออกใหกับผูถือกรมธรรม
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เตรียมการลวงหนาเรื�องคารักษาพยาบาลอุบัติเหตุ
เพื�อความอุนใจของคุณและครอบครัว

แผนประกันภัย AIAPA2800 AIAPA3000 AIAPA3600 AIAPA4000

 500,000

 500,000

 250,000

 250,000
    

 35,000

 500,000

      -    

 500,000

 500,000

 250,000

 250,000
    

 40,000

 500,000

      -    

 9,000
      -     

      -             -       

 2,800

 3,500

 3,360

 4,200

 3,920

 4,900

 5,040

 5,960

 3,000

 3,750

 3,600

 4,500

 4,200

 5,250

 5,400

 6,310

MLB

      -      3,000       -    

      -          -    

FCG

อายุรับประกันภัย ขั้นอาชีพ 1 และ 2

ตออายุกรมธรรมไดถึงอายุ

ความคุมครองโดยยอ จำนวนเงินเอาประกันภัย (บาท)

75 ป

16-60 ป

รายไดขั้นต่ำตอป 80,000 50,000

16-60 ป 1 เดือน-70 ป 1 เดือน-74 ป

ขั้นอาชีพ 1

ขั้นอาชีพ 2

ขั้นอาชีพ 1

ขั้นอาชีพ 2

ขั้นอาชีพ 1

ขั้นอาชีพ 2

ขั้นอาชีพ 1

ขั้นอาชีพ 2

คาเลี้ยงดูสำหรับบุคคลในครอบครัว
เปนรายเดือน (ระยะเวลา 60 เดือน)
จะไดรับตอเมื�อผูเอาประกันเสียชีวิต สูญเสีย
อวัยวะ สายตา หรือทุพพลภาพถาวรสิ้นเชิง

      -           -      50,000CMผลประโยชนคาปลงศพ

เบี้ยประกันภัยตอป (บาท)
อายุ 1 เดือน - 60 ป 
(อายุเริ่มรับประกันภัยขึ้นอยูกับแตละแผนฯ)

 3,600

 4,500

 4,320

 5,400

 5,040

 6,300

 6,480

 7,880

 700,000

 700,000

 350,000

 350,000
    

 30,000

    -   

 7,000

AD,DD

PD

MA

MC
 

ME

PH

BB

อัตราเบี้ยประกันภัยขางตนจะคำนวณตามอายุของผูเอาประกันภัย ณ วันตออายุกรมธรรม
ทั้งนี้ บริษัทมีสิทธิที่จะทบทวนและปรับปรุงอัตราเบี้ยประกันภัยไดโดยความเห็นชอบของนายทะเบียน
การพิจารณารับประกันภัยเปนไปตามกฎเกณฑของบริษัท

 500,000

 500,000

 250,000

 500,000
    

 100,000

 500,000

 5,000

      -     

      -     

      -     

 4,000

 5,000

 4,800

 6,000

 5,600

 7,000

 7,200

 9,000

เสียชีวิต สูญเสียอวัยวะ สายตา
ทุพพลภาพถาวรสิ้นเชิง
ฆาตกรรมหรือถูกทำรายรางกาย 
เสียชีวิตจากการขับขี่หรือโดยสาร
รถจักรยานยนต
คารักษาพยาบาล
ความคุมครองอุบัติเหตุในวันหยุดนักขัตฤกษ
ผลประโยชนกระดูกแตกหัก

เบี้ยประกันภัยของสัญญาเพิ่มเติมนี้ เฉพาะสวนที่เขาเงื�อนไขสามารถหักลดหยอนภาษีเงินไดบุคคลธรรมดาตามหลักเกณฑที่กรมสรรพากรกำหนด

คำเตือน ผูขอเอาประกันภัยควรศึกษาและทำความเขาใจในเอกสารเสนอขายกอนตัดสินใจทำประกันภัย เมื�อไดรับกรมธรรมแลวโปรดศึกษารายละเอียดขอกำหนด
 และเงื�อนไขในกรมธรรม ขอกำหนดและเงื�อนไขของความคุมครองจะระบุไวในกรมธรรมประกันภัยที่ออกใหกับผูถือกรมธรรม

คาเลี้ยงดูรายเดือนสำหรับการดำรงชีพ
(ระยะเวลา 60 เดือน) จะไดรับตอเมื�อ
ผูเอาประกันภัยสูญเสียอวัยวะ สายตา
หรือทุพพลภาพถาวรสิ้นเชิง

อายุ 61 - 65 ป   
(อายุเริ่มรับประกันภัยขึ้นอยูกับแตละแผนฯ)

อายุ 66 - 70 ป   
(อายุเริ่มรับประกันภัยขึ้นอยูกับแตละแผนฯ)

อายุ 71 - 75 ป   
(อายุเริ่มรับประกันภัยขึ้นอยูกับแตละแผนฯ)
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อายุ 61 - 65 ป   
(อายุเริ่มรับประกันภัยขึ้นอยูกับแตละแผนฯ)

อายุ 66 - 70 ป   
(อายุเริ่มรับประกันภัยขึ้นอยูกับแตละแผนฯ)

อายุ 71 - 75 ป   
(อายุเริ่มรับประกันภัยขึ้นอยูกับแตละแผนฯ)

กรมธรรมประกันภัยอุบัติเหตุที่เหมาะสำหรับผูที่ใชรถจักรยานยนตเปนประจำ

แผนประกันภัย AIAPA2000 AIAPA2300 AIAPA2500 AIAPA3500

AD,DD

PD

MA

MC

ME

PP

PH

ND

BB

         -    

         -             -             -    

         -     500 (ตอวัน)

         -             -             -  5,000

1,000

 500 (ตอวัน)HU

 2,000
 2,500

 2,500
 3,120

 2,300
 2,870

 3,500
 4,370

2,400
 3,000
 2,800
 3,460
 3,600
 4,160

 3,000
 3,750
 3,500
 4,370
 4,500
 5,400

 2,760
 3,450
 3,220
 4,020
 4,140
 4,970

 4,200
 5,250
 4,900
 6,120
 6,300
 7,690

อายุรับประกันภัย ข้ันอาชีพ 1 และ 2

FCG

CM

ตออายุกรมธรรมไดถึงอายุ
ความคุมครองโดยยอ

เสียชีวิต สูญเสียอวัยวะ สายตา
ทุพพลภาพถาวรสิ้นเชิง
ฆาตกรรมหรือถูกทำรายรางกาย 
เสียชีวติจากการขับข่ีหรือโดยสารรถจักรยานยนต
คารักษาพยาบาล
ความคุมครองอุบัติเหตุขณะเดินทาง
โดยรถยนตนั่งสวนบุคคล
ความคุมครองอุบัติเหตุในวันหยุดนักขัตฤกษ
ความคุมครองอุบัติเหตุอันเกิดจากภัยธรรมชาติ
ผลประโยชนกระดูกแตกหัก

จำนวนเงินเอาประกันภัย (บาท)
75 ป

รายไดขั้นต่ำตอป - -60,000 180,000

ข้ันอาชีพ 1

ข้ันอาชีพ 2
เบี้ยประกันภัยตอป (บาท) อายุ 1 เดือน-60 ป 
(อายุเริ่มรับประกันภัยขึ้นอยูกับแตละแผนฯ)

ผลประโยชนคาปลงศพ

ข้ันอาชีพ 1

ข้ันอาชีพ 2

ข้ันอาชีพ 1

ข้ันอาชีพ 2

ข้ันอาชีพ 1

ข้ันอาชีพ 2

ผลประโยชนการชดเชยรายไดระหวางการเขา
รักษาตัวในโรงพยาบาลรวมกันสูงสุดไมเกิน
365 วัน ตอการบาดเจ็บแตละครั้ง (ตอวัน)

คาเลี้ยงดูสำหรับบุคคลในครอบครัว
เปนรายเดือน (ระยะเวลา 60 เดือน)
จะไดรับตอเมื�อผูเอาประกันเสียชีวิต สูญเสีย
อวัยวะ สายตา หรือทุพพลภาพถาวรสิ้นเชิง

• การชดเชยรายไดระหวางการเขารักษาตัวในโรงพยาบาล
 ตอวัน (กรณีเขาพักรักษาตัวเปนผูปวยในหองผูปวยหนัก
 (ไอ.ซี.ยู) ผลประโยชนจะเปน 2 เทาของผลประโยชน
 การชดเชยรายไดสูงสุดไมเกิน 7 วัน รวมอยูใน 365 วัน)

1 เดือน-70 ป 6-60 ป 1 เดือน-74 ป 16-60 ป

 400,000

 400,000

 200,000

 200,000

 20,000

        -   

-   

      -   

 5,000

 500,000

 500,000

 250,000

 250,000

 20,000

 -    

 -    

-    

 -    

 500,000

 500,000

 250,000

 500,000

 35,000

 -   

 500,000

-   

2,000

 500,000

 500,000

 250,000

 250,000

 50,000

 1,050,000

500,000

500,000

 -    

อัตราเบี้ยประกันภัยขางตนจะคำนวณตามอายุของผูเอาประกันภัย ณ วันตออายุกรมธรรม
ทั้งนี้ บริษัทมีสิทธิที่จะทบทวนและปรับปรุงอัตราเบี้ยประกันภัยไดโดยความเห็นชอบของนายทะเบียน
การพิจารณารับประกันภัยเปนไปตามกฎเกณฑของบริษัท
เบี้ยประกันภัยของสัญญาเพิ่มเติมนี้ เฉพาะสวนที่เขาเงื�อนไขสามารถหักลดหยอนภาษีเงินไดบุคคลธรรมดาตามหลักเกณฑที่กรมสรรพากรกำหนด
คำเตือน ผูขอเอาประกันภัยควรศึกษาและทำความเขาใจในเอกสารเสนอขายกอนตัดสินใจทำประกันภัย เมื�อไดรับกรมธรรมแลว โปรดศึกษารายละเอียดขอกำหนด
 และเงื�อนไขในกรมธรรม ขอกำหนดและเงื�อนไขของความคุมครองจะระบุไวในกรมธรรมประกันภัยที่ออกใหกับผูถือกรมธรรม
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• รับบัตรเอไอเอ พริวิเลจ แคร การด (AIA Privilege Care Card) เพื�อใชในการเขารับการรักษา
 ในโรงพยาบาลเนื�องจากอุบัติเหตุ (ผูเอาประกันภัยอายุ 6 ปขึ้นไป)

• สิทธิประโยชนจากบริการ AIA MediVac บริการชวยเหลือฉุกเฉินทางการแพทยตลอด 24 ชม. เฉพาะภายใน
 ประเทศ สำหรับผูเอาประกันภัยที่มีเบี้ยประกันภัย 4,900 บาทขึ้นไป (ผูเอาประกันภัยอายุไมเกิน 65 ป)

• สิทธิประโยชนจากบริการ AIA MediVac-i บริการชวยเหลือฉุกเฉินทางการแพทยตลอด 24 ชม. ในประเทศและ
 ตางประเทศสำหรับผูเอาประกันภัยที่มีเบี้ยประกันภัย 8,000 บาทขึ้นไป (ผูเอาประกันภัยอายุไมเกิน 65 ป)

สิทธิพิเศษ (เงื�อนไขและขอกำหนดใหอางอิงตามประกาศของบริษัท)

เงื�อนไขการรับประกันภัย

AIA PRIVILEGE CARE CARD
บัตร AIA Privilege Care Card คือบัตรสิทธิพิเศษที่ใหคุณสามารถเขารับการรักษาพยาบาล
เนื�องจากอุบัติเหตุในโรงพยาบาลพันธมิตรกวา 200 แหงทั่วประเทศ โดยไมตองสำรองจายดวย
ตัวเองตามจำนวนที่ไดรับความคุมครองตามกรมธรรม

• เอกสารเพิ่มเติมประกอบการพิจารณารับประกันภัย สำหรับจำนวนเงินเอาประกันภัย 10 ลานบาทขึ้นไป

สำเนาบัญชีกระแสรายวันยอนหลังลาสุด 6 เดือน และแบบสอบถามวงเงินสูง
โดยบริษัทสงวนสิทธิ์ในการเรียกเอกสารอื�นๆ 

ตัวอยางขั้นอาชีพ 1 : ผูบริหารระดับสูง เจาของกิจการขนาดใหญ นายแพทย พยาบาล บุรุษพยาบาล
ผูพิพากษา อัยการ ทนายความ ผูบริหาร ครู อาจารย แมบาน ชางเสริมสวย วิศวกร นักออกแบบ สถาปนิก
เจาของกิจการ อาทิเชน ขายทอง อัญมณี ขายยา ภัตตาคาร สนามกอลฟ ปมน้ำมัน เปนตน 
ตัวอยางขั้นอาชีพ 2 : เจาของกิจการ รานอาหาร รับซื้อของเกา อูซอมรถ โรงกลึง ปะยาง เจาของนา สวน ไร
ฟารม พนักงานทำความสะอาด สัตวแพทย คนขับรถบรรทุกเล็กสงของ หัวหนาคนงาน ชาง สี ไม ปู
ปฏิมากรภาพหนัง หาบเร นักดนตรี พนักงานขับรถ พนักงานเก็บคาโดยสาร

ตัวอยางขอยกเวนทั่วไปที่ไมคุมครอง
• การกระทำของผูเอาประกันภัยขณะอยูภายใตฤทธิ์สุรา สารเสพติด หรือยาเสพติดใหโทษ
 จนไมสามารถครองสติได คำวา “ขณะอยูภายใตฤทธิ์สุรา” นั้น ในกรณีที่มีการตรวจเลือด
 ใหถือเกณฑมีระดับแอลกอฮอลในเลือดตั้งแต 150 มิลลิกรัมเปอรเซ็นตขึ้นไป 
• การฆาตัวตาย พยายามฆาตัวตาย หรือการทำรายรางกายตนเอง

• รับประกันภัยขั้นอาชีพ 1 และ 2
 (รายละเอียดโปรดศึกษาจากคูมือขั้นอาชีพสำหรับการรับประกันภัยอุบัติเหตุสวนบุคคล)

ผลประโยชนคาปลงศพ (CM) จำนวนเงินเอาประกันภัย
สูงสุดไมเกิน 50,000 บาท ตอรายชีวิต

ชองทางการชำระเบี้ยประกันภัย สามารถดูรายละเอียดไดที่ www.aia.co.th

คำเตือน ผูขอเอาประกันภัยควรศึกษาและทำความเขาใจในเอกสารเสนอขายกอนตัดสินใจทำประกันภัย เมื�อไดรับกรมธรรมแลวโปรดศึกษารายละเอียดขอกำหนด
 และเงื�อนไขในกรมธรรม ขอกำหนดและเงื�อนไขของความคุมครองจะระบุไวในกรมธรรมประกันภัยที่ออกใหกับผูถือกรมธรรม
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ตัวอยางขั้นอาชีพ 3

แผนประกันภัยสำหรับขั้นอาชีพ 3

อาชีพที่ใชรถจักรยานยนต คนขับรถบรรทุกหนัก 6 ลอ ถึง 10 ลอ
ชางไฟฟา ชางกลึง กรรมกร คนงานกอสราง คนขับรถเครน

แผนประกันภัย PAN2000-3 PA2030-3 PA2535-3 PA3040-3

AD,DD

PD

MA

MC

ME

200,000

200,000

100,000

100,000

20,000

200,000

200,000

100,000

100,000

30,000

250,000

250,000

125,000

125,000

35,000

300,000

300,000

150,000

150,000

40,000

 2,000

 2,400

 2,800

 3,200

 2,400

 2,880

 3,360

 4,320

 2,750

 3,300

 3,850

 4,950

 3,100

 3,720

 4,340

 5,580

อายุรับประกันภัย ขั้นอาชีพ 3 เทานั้น

ตออายุกรมธรรมไดถึงอายุ

ความคุมครองโดยยอ จำนวนเงินเอาประกันภัย (บาท)

75 ป

16-60 ป

เบี้ยประกันภัยตอป (บาท)
อายุ 16 - 60 ป

เสียชีวิต สูญเสียอวัยวะ สายตา

ทุพพลภาพถาวรสิ้นเชิง

ฆาตกรรมหรือถูกทำรายรางกาย 

เสียชีวิตจากการขับข่ีหรือโดยสารรถจักรยานยนต

คารักษาพยาบาล

อายุ 61 - 65 ป
สำหรับปตออายุเทานั้น         

อายุ 66 - 70 ป
สำหรับปตออายุเทานั้น         

อายุ 71- 75 ป
สำหรับปตออายุเทานั้น         

การพิจารณารับประกันภัยเปนไปตามกฎเกณฑของบริษัท

อัตราเบี้ยประกันภัยขางตนจะคำนวณตามอายุของผูเอาประกันภัย ณ วันตออายุกรมธรรม
ทั้งนี้ บริษัทมีสิทธิที่จะทบทวน และปรับปรุงอัตราเบี้ยประกันภัยไดโดยความเห็นชอบ
ของนายทะเบียน

คำเตือน ผูขอเอาประกันภัยควรศึกษาและทำความเขาใจในเอกสารเสนอขายกอนตัดสินใจทำประกันภัย เมื�อไดรับกรมธรรมแลวโปรดศึกษารายละเอียดขอกำหนด
 และเงื�อนไขในกรมธรรม ขอกำหนดและเงื�อนไขของความคุมครองจะระบุไวในกรมธรรมประกันภัยที่ออกใหกับผูถือกรมธรรม
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เอไอเอ ประเทศไทย
181 ถนนสุรวงศ เขตบางรัก กรุงเทพฯ 10500

aia.co.th

SU0215388 - 10/11/2020

ผูนำเสนอ

แผนประกันภัยไมโครอินชัวรันส

100,000

50,000

10,000

200

ผลประโยชนการเสียชีวิต การสูญเสีย
มือ เทา การสูญเสียสายตา หรือ
ทุพพลภาพถาวรสิ้นเชิงเนื�องจาก
อุบัติเหตุ ไมรวมการถูกฆาตกรรม
ลอบทำรายรางกาย และหรือ อุบัติเหตุ
ขณะขับขี่หรือโดยสารรถจักรยานยนต

ผลประโยชนการเสียชีวิต
การสูญเสียมือ เทา การสูญเสีย
สายตา หรือทุพพลภาพถาวร
สิ้นเชิงจากการถูกฆาตกรรม
ลอบทำรายรางกาย และหรือ
อุบัติเหตุขณะขับขี่หรือโดยสาร
รถจักรยานยนต

ผลประโยชนคาใชจายในการ
จัดการงานศพ กรณีเสียชีวิต
จากการเจ็บปวย (ยกเวนกรณีเสียชีวิต
จากการเจ็บปวยภายใน 120 วันแรก
นับจากวันเริ่มตนระยะเวลาประกันภัย)

• รับประกันภัยบุคคลที่มีสัญชาติไทย
• สามารถซื้อได (รวมทุกบริษัทรับประกันภัย)
  ไมเกิน 2 กรมธรรมตอรายชีวิต
• ใชใบคำขอฯ อุบัติเหตุสวนบุคคล 200 สำหรับรายยอย
  (ไมโครอินชัวรันส) 

• รับประกันภัย สำหรับขั้นอาชีพ 1 และ 2 เทานั้น 
• ใชใบคำขอฯ อุบัติเหตุสวนบุคคล สำหรับรายยอย
  (ไมโครอินชัวรันส)

เบี้ยประกันภัยตอป (บาท)
อายุ 20-60 ป

200,000100,000

100,00050,000

20,00010,000

200,000100,000

1,000500

แผนประกันภัย MICRO1000MICRO500

ตออายุกรมธรรมไดถึงอายุ

อายุรับประกันภัย
ขั้นอาชีพ 1 และ 2 6-60 ป

60 ป

ผลประโยชนการเสียชีวิต
การสูญเสียอวัยวะ สายตา
หรือทุพพลภาพถาวรสิ้นเชิง  

ขอตกลงความคุมครอง 

แผนประกันภัย MICRO200

ตออายุกรมธรรมไดถึงอายุ

อายุรับประกันภัย 20-60 ป

60 ป

ขอตกลงความคุมครอง 
จำนวนเงิน

เอาประกันภัย (บาท)
จำนวนเงิน

เอาประกันภัย (บาท)

ผลประโยชนการเสียชีวิต
การสูญเสียอวัยวะ สายตา
หรือทุพพลภาพถาวรสิ้นเชิง
จากอุบัติเหตุขณะขับขี่
หรือโดยสารรถจักรยานยนต 
ผลประโยชนการชดเชย
รายไดระหวางการเขา
รักษาตัวในโรงพยาบาล
(ตอวัน) สูงสุดไมเกิน 20 วัน
ตลอดระยะเวลาประกันภัย
(ขยายความคุมครองขณะขับขี่
หรือโดยสารรถจักรยานยนต) 

200 บาท
/ วัน 

400 บาท
/ วัน 

ผลประโยชนความคุมครอง
อุบัติเหตุในวันหยุดนักขัตฤกษ
และวันหยุดชดเชย

เบี้ยประกันภัยตอป (บาท)
อายุ 6-60 ป

ผลประโยชนคาใชจาย
ในการจัดการงานศพ
กรณีเสียชีวิตจากการ
บาดเจ็บหรือการเจ็บปวย
(ยกเวนกรณีเสียชีวิตจากการ
เจ็บปวยภายใน 180 วันแรก) 

การพิจารณารับประกันภัยเปนไปตามกฎเกณฑของบริษัท

คำเตือน ผูขอเอาประกันภัยควรศึกษาและทำความเขาใจในเอกสารเสนอขายกอนตัดสินใจทำประกันภัย เมื�อไดรับกรมธรรมแลว
 โปรดศึกษารายละเอียดขอกำหนดและเงื�อนไขในกรมธรรม ขอกำหนดและเงื�อนไขของความคุมครองจะระบุไวในกรมธรรม
 ประกันภัยที่ออกใหกับผูถือกรมธรรม


